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  (Warm Welcome Scholarships Information – Farsi-Dari)بورسیه های استقبال گرم

 استقبال گرم از افراد واجد شرایط برای ادامه تحصیلات عالی در انگلستان حمایت جامع ارائه می نماید.  های  طرح بورسیه

ست و  طرح بورسیه استقبال گرم برای حمایت از افراد واجد شرایط در بریتانیا که به شکلی با مسائل افغانستان پیوند دارند، راه اندازی شده ا 

 الی را فراهم می آورد. زمینه دسترسی آنها به تحصیلات ع

 سابقه 

میلادی برای حمایت از کسانی که از طریق عملیات تخلیه به   2021سپتامبر سال به تاریخ اول ماه دولت بریتانیا »عملیات استقبال گرم« را 

 ادغام مؤثر در جامعه اعلام کرد. بریتانیا منتقل شده اند و در راستای دسترسی آنها به خدمات صحی، آموزش و پشتیبانی لازم برای کاریابی و 

 توسط وزارت آموزش بریتانیا    (Warm Welcome Scholarships)به عنوان بخشی از این بسته حمایتی،  طرح بورسیه استقبال گرم  

(Department for Education)  .ایجاد شده است 

طع لیسانس )کارشناسی( ، ماستری )کارشناسی ارشد(  و  این طرح برای افغان های واجد شرایط ، بورسیه های تحصیلی دانشگاهی در مقا

 دوکتورا در دانشگاه های بریتانیا فراهم میسازد. 

 همراه با شورای آموزشی و فرهنگی بریتانیا  (Department for Education) وزارت آموزش بریتانیا 

 (British Council)  .به عنوان شریک اجرایی این طرح در سراسر بریتانیا کار می کند 

 درباره بورسیه ها 

بریتانیا در سه   ادامه تحصیلات حضوری و تمام وقت در دانشگاه های  بورسیه های "استقبال گرم" از دانشجویان و افغان های واجد شرایط برای 

 سطح زیر حمایت می کند: 

 کثر برای سه سال یا چهار سال در اسکاتلند • دوره لیسانس )کارشناسی(: حدا

 • دوره ماستری )کارشناسی ارشد(: حداکثر برای یک سال 

 • دکتری: حداکثر برای سه سال 

 این طرح متشکل از دو برنامه جداگانه میباشد: 

 برای دانشجویانی که در حال حاضر در دانشگاه های بریتانیا تحصیل می کنند  بورسیه ها  .1

 آغاز خواهند کرد.  2022تحصیلی کامل برای افغان های واجد شرایط که تحصیلات خود را در سپتامبر / اکتبر سال  های  بورسیه .2

زیر را مشاهده   های تعیین شده و نحوه درخواست صفحه های برای معلومات بیشتر از جمله جزئیات کامل برنامه  بورسیه های تحصیلی، معیار

 نمائید. 

 دبرای دریافت معلومات در مورد بورسیه های "استقبال گرم" از طریق ایمیل ثبت نام کنی 
  

https://www.britishcouncil.org/study-work-abroad/in-uk/warm-welcome-scholarships/in-year
https://www.britishcouncil.org/study-work-abroad/in-uk/warm-welcome-scholarships/full-degree
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 بورسیه ها برای دانشجویان در حال تحصیل 

بریتانیا ثبت  این بورسیه های طرح "استقبال گرم"، بودجه ای را برای حمایت مالی از دانشجویان واجد شرایطی که در دانشگاه های 

 نام کرده اند، فراهم میسازد.

بورسیه های طرح "استقبال گرم" برای دانشجویان در حال تحصیل و واجد شرایط در بریتانیا که به نحوی با مسایل افغانستان پیوند  

 . اهم می آوردامکان ادامه تحصیل را فردارند و برای دوره های آموزش عالی در دانشگاه های بریتانیا ثبت نام کرده اند 

میلادی وجود داشته و تا زمانیکه دانشجویان دوره تحصیلی خویش   2022و  2021حمایت مالی برای تکمیل دوره آموزشی سالهای 

 را به پایان برسانند ادامه خواهد داشت. 

رای بورسیه های کامل لطفا توجه داشته باشید؛ دانشجویانی که برای بورسیه های ادامه تحصیل درخواست میدهند، درخواست شان ب

 تحصیلی پذیرفته نخواهد شد.  

 نگاه کلی به بورسیه های تحصیلی طرح "استقبال گرم" برای  دانشجویان در حال تحصیل  
 

این برنامه به دانشجویان واجد شرایطی که در حال حاضر در دانشگاه های بریتانیا در مقطع  

دکترا مشغول به تحصیل هستند، کمک لیسانس "کارشناسی"، ماستری "کارشناسی ارشد" یا 

  مالی فراهم میسازد. 

 خلاصه

 تعداد بورسیه ها بورسیه تحصیلی برای دانشجویان در حال تحصیل 100حد اکثر 
 

دانشجویان باید  ازمعیارهای لازم برای شامل شدن در این طرح برخوردار بوده  و در یکی 

از دانشگاه های بریتانیا برای ادامه تحصیل تمام وقت ثبت نام شده باشند. متقاضیان باید  

موافقت دانشگاه مربوطه و همچنین موافقت برای انجام سنجش مالی را قبل از درخواست به  

 باشند.  بورسیه داشته

  بخوانید.  اینجالطفا معیارهای واجد شرایط بودن را  

 معیار های قابل انتخاب  
 

موفق بطور ربع وار مصارف هزینه های اقامت و زندگی را دریافت خواهند   دانشجویان

کرد. مبلغ هزینه ها نظر به موقعیت جغرافیایی در بریتانیا و سطح تحصیل متفاوت خواهد 

به   2022بود. اولین قسط هزینه برای اقامت و مصارف زندگی در ماه جون سال 

 .دانشجویان پرداخت خواهد شد

 بودجه قابل دسترس 

https://www.britishcouncil.org/study-work-abroad/in-uk/warm-welcome-scholarships/eligibility-criteria
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زینه با بازگشت به تاریخ آغاز درخواست برای این طرح از ماه می سال  البته پرداخت ه

  خواهد شد.  ا اجر 2022

تا زمانی که دانشجویان دوره جاری تحصیل خود را به پایان برساند بودجه تحصیلی نیز 

و   2023و   2022ادامه خواهد داشت. برای دانشجویانی که تحصیل آنها در سال تحصیلی 

یا حداکثر تا  -بعد از آن ادامه مییابد، بودجه تحصیلی تا پایان دوره؛ حداکثر تا دو سال دیگر 

سه سال دیگر در صورت تحصیل در دوره لیسانس "کارشناسی" در اسکاتلند  ادامه خواهد  

  داشت.

زمان پرداخت بودجه  

 تحصیلی 

تحصیلی بستگی به توافقی دارد که   چگونگی پرداخت فیس تحصیل و سایر هزینه های دوره 

 دانشجوی در حال تحصیل با دانشگاه خویش دارد.

به همین دلیل دانشجویان باید اطمینان حاصل کنند که دانشگاه از درخواست آنها پشتیبانی   

 می کند. 

بنابراین بورس تحصیلی بر این اساس داده می شود که دانشگاه های شرکت کننده از 

تکمیل تحصیلات شان حمایت کرده و بورسیه  را مشروط به توانایی دانشجویان برای 

  پرداخت فیس سایر دوره های تحصیلی ندانند.

فیس تحصیلی و سایر  

 برنامه ها

دانشجویان درخواست خود را به صورت آنلاین به شورای آموزشی و فرهنگی بریتانیا 

خواهد بود. دانشجویان باید ارسال می کنند. معلومات اولیه شخصی و تحصیلی مورد نیاز 

جزئیات دانشگاه فعلی، دوره تحصیلی، سطح تحصیل و تاریخ تکمیل مورد نظر خود را 

 فهرست کنند.  

نیاز نیست تا دانشجویان ریفیرینس، سند و نمرات دانشگاه "ترانسکریپت" و یا اسناد کمکی  

ارائه نمایند روند ارسال درخواست ها برای یک دوره محدود دو هفته ای باز خواهند بود و  

درخواست ها به ترتیب ارسال بررسی می شوند یعنی بررسی از اولین درخواست های  

 د شد. دریافت شده آغاز خواه 

پس از دریافت درخواست، شورای آموزشی و فرهنگی بریتانیا با دانشگاه برای تایید هویت  

  دانشجو، واجد شرایط بودن و ارزیابی مالی تماس خواهد گرفت.

 روند درخواست
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 مراحل بعدی 

که واجد شرایط هستند و درخواست آنها توسط دانشگاه محل تحصیل شان   دانشجویانیبه 

 ه تحصیلی داده خواهد شد. پشتیبانی می شود، بورسی

  بورسیه به متقاضیان موفق؛ بورسیه دیگری داده نخواهد شد.  100پس از اختصاص تمام  

  روند درخواست

دانشجویان مخارج تحصیلی خویش را مستقیماً از دانشگاه خویش دریافت خواهند کرد.  

تحصیلی آنها پرداخت مخارج تحصیلی به صورت ربع وار )هر سه ماه( تا پایان دوره 

  خواهد شد. 

میکانیزم پرداخت مخارج 

 تحصیلی 

 دانشجویان موفق باید دوره تحصیلی مورد حمایت را تکمیل کنند. 

هزینه تحصیلی دانشجویانی که قبل از تکمیل تحصیلات، از دوره تحصیلی خود انصراف  

از دست بدهند، متوقف دهند یا نظر به حکم قانونی دانشگاه  اجازه تکمیل تحصیلات خود را 

 خواهد شد. 

آنها مجبور به بازپرداخت هر گونه بودجه برای هزینه های مربوط به آینده و سایر مصارف 

 زندگی قبل از تاریخ فسخ که به شکل مسئولانه مصرف نشده اند می باشند.

ود یا تحصیلات خو دانشجویان نمی توانند تاریخ ختم تحصیلات خویش را به تعویق بیندازند 

را بیشتر از تاریخ تعیین شده برای ختم دوره تحصیلی ادامه دهند، مگر در موارد استثنایی 

 که مربوط به بیماری شدید و یا بارداری باشد.  

هر نوع تمدید، حداکثر برای یک سال خواهد بود و به گونه انفرادی بررسی و تأئید خواهد  

 شد.  

دستور العمل ها و شرایط  مربوطه به طور کامل و در زمان مناسب برای دانشجویان ارائه  

  خواهد شد. 

 شرایط بورسیه ها

ما   9به تاریخ  های تحصیلی )دانشجویان در حال تحصیل(روند درخواستی برای  بورسیه

 آغاز خواهد شد.  2022می سال 

 دریافت خواهید کرد.   ایمیلثبت نام کنید؛ زمانیکه فورم درخواستی فعال شد شما یک 

 روند درخواست

https://confirmsubscription.com/h/y/3525F67583C7F752
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پذیرفته   2022ما می سال  20الی  9)دانشجویان در حال تحصیل( طرح "استقبال گرم" از تاریخ های  ها برای بورسیهدرخواست

ها باید مستقیماً به شورای آموزشی و فرهنگی بریتانیا از طریق فورم درخواستی آنلاین که در ویت سایت قابل شوند. درخواستمی

 دسترس است ارسال گردد. 

و آگهی در مورد برنامه ها و باز شدن درخواستی  طریق ایمیلهای طرح "استقبال گرم" از  جهت دریافت معلومات در مورد بورسیه

 ها ثبت نام نمائید.  

 مه ها درخواست دهید. چون درخواستی ها بر اساس زمان دریافت بررسی میشوند، توصیه می شود تا  به محض باز شدن برنا

ساعت  2022ماه می سال  6به تاریخ  (MS Teams)و اشتراک در برنامه معلوماتی که از طریق برای کسب معلومات بیشتر 

د و سوالات خود را در مورد بورسیه تحصیلی برای دانشجویان قبل از ظهر به وقت بریتانیا راه اندازی میشود ثبت نام کنید 10:00

 ر بریتانیا بپرسید.در حال تحصیل د

 مخاطب 

ما به تمام درخواست دهندگان  توصیه می کنیم تا از معلومات این وب سایت بهره مند شده و برای دریافت معلومات تازه ثبت نام 

 نمایند، این کار معلومات دقیق و تازه را با شما شریک خواهد ساخت. 

 کنید. به آدرس ذیل ایمیل  ناگر تا حال معلومات را که میخواستید دریافت نکرده اید، لطف
 scholarships_info@britishcouncil.org 

 

 

 

 تحصیلی   کاملبورسیه های 

تحصیلی را برای دانشجویان واجد شرایط که بخواهند برنامه تحصیلی را در یکی از دانشگاه   کاملطرح "استقبال گرم" بورسیه های 

 های بریتانیا آغاز نمایند در نظر گرفته است.  

برنامه بورسیه تحصیلی طرح "استقبال گرم" برای دانشجویان و افغان های واجد شرایط در بریتانیا که به نحوی با مسایل افغانستان 

  2023و   2022ه باشند در مقاطع تحصیلی لیسانس "کارشناسی"، ماستری "کارشناسی ارشد" و دکترا در سال تحصیلی پیوند داشت

 کمک مالی فراهم میسازد.

دانشجویان میتوانند از طریق برنامه بورسیه تحصیلی طرح "استقبال گرم"، برای ادامه تحصیل و مصارف زندگی کمک مالی دریافت 

وار )هر سه ماه( پرداخت خواهد شد. دانشگاه های که در این طرح اشتراک میکنند هزینه تحصیل و سایر  نمایند، این کمک ربع

 مصارف را در مدت زمان تحصیل از دانشجویان مطالبه نخواهند کرد. 

 

https://confirmsubscription.com/h/y/3525F67583C7F752
mailto:scholarships_info@britishcouncil.org
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 نگاه کلی به بورسیه های مکمل تحصیلی طرح "استقبال گرم"  

 

دانشجویان واجد شرایطی که خواهان تحصیل تمام وقت  این برنامه هزینه تحصیلی را برای 

در دوره های تحصیلی لیسانس" کارشناسی"، ماستری "کارشناسی ارشد" و دکترا هستند، از  

  فراهم می کند. 2022ماه سپتامبر/اکتبر سال 

 خلاصه

 تعداد بورسیه ها بورسیه تحصیلی ارائه گردد  200توقع میرود حدود 

دانشجویان باید از معیارها و شرایط لازم  برای شرکت دراین برنامه برخوردار باشند. 

همچنان باید برنامه دقیق برای تحصیل تمام وقت در دوره های لیسانس "کارشناسی"،  

 ماستری "کارشناسی ارشد" و دکترا داشته باشند. 

ی از دانشگاه های شرکت متقاضیان باید قبل از درخواست برای بورسیه تحصیلی، حمایت یک 

 کننده را داشته باشند. 

  بیبینید.  اینجا لطف نموده معیار ها وشرایط را

معیار های واجد شرایط  

 بودن 

دانشجویان می توانند برای هر دوره تحصیلی درخواست دهند، هرچند درخواست ها برای  

 رشته خاص تحصیلی در بورسیه طرح "استقبال گرم" در اولویت قرار خواهند گرفت.  

  ببینید. اینجالطفا برنامه های تحصیلی اولویت بندی شده را 

برنامه های اولویت  

 بندی شده 

دانشجویان از نگاه اقامت و مصارف زندگی حمایت مالی خواهند شد، آنها این حمایت ها را  

حمایت مالی، نظر به به طور ربع وار )سه ماه یکبار( دریافت خواهند کرد. مبلغ و مقدار 

موقعیت جغرافیایی در انگلستان و مقطع تحصیل متفاوت خواهد بود. دانشجویان اولین قسط  

حمایت مالی را در آغاز دوره تحصیلی دریافت خواهند کرد، بعد از آن حمایت مالی در هر  

  سه ماه یکبار در طول مدت تحصیل پرداخت خواهد شد. 

 حمایت مالی موجود 

دانشجویان دوره تحصیلی خود را تکمیل نکرده باشند، کمک مالی را دریافت  تا زمانی که

 خواهند کرد.

 مدت زمان حمایت مالی 

https://www.britishcouncil.org/study-work-abroad/in-uk/warm-welcome-scholarships/eligibility-criteria
https://www.britishcouncil.org/study-work-abroad/in-uk/warm-welcome-scholarships/eligibility-criteria
https://www.britishcouncil.org/study-work-abroad/in-uk/warm-welcome-scholarships/eligibility-criteria
https://www.britishcouncil.org/study-work-abroad/in-uk/warm-welcome-scholarships/prioritised-programmes-study
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سال برای دوره   3سال برای دوره های ماستری "کارشناسی ارشد" و  1این کمک تا حداکثر 

سال در صورت تحصیل برای دوره لیسانس   4های لیسانس  "کارشناسی" و دکترا و یا هم 

  د ادامه خواهد داشت. "کارشناسی" در اسکاتلن

دانشگاه ها و مؤسسات تحصیلات عالی شرکت کننده هیچ نوع فیس تحصیلات و یا سایر  

 هزینه های دوره تحصیلی را تا پایان دوره از دانشجویان مطالبه نخواهند کرد. 

فیس های تحصیلی و 

 سایر هزینه ها 

خواست  دانشجویان علاقه مند باید ابتدا برای تحصیل در یکی از دانشگاه های شرکت کننده در

دارند. دانشگاه نتیجه را داده و نشان دهند که  قصد استفاده از بورسیه طرح "استقبال گرم" 

درخواست دانشجو و اینکه آیا آنها مایل به حمایت از درخواست بورسیه هستند را به 

 درخواست کننده اطلاع می دهد. 

توانند درخواست خود را از  می، که حمایت یکی از دانشگاه ها را بدست می اورنددانشجویان 

هایی را که برای آنها طریق پلتفرم شورای آموزشی و فرهنگی بریتانیا ارسال کنند و دوره

  حمایت شده است را مشخص کنند.

 روند درخواست دادن

تمام درخواستی های دریافت شده در مهلتی که برای  ارزیابی تعیین شده و بر اساس 

 معیارهای ارزیابی بورسیه ها امتیازدهی خواهند شد. 

اگر تعداد اشتراک کننده های این طرح بیش از حد باشد؛ بورسیه ها به کسانیکه بالاترین 

 ردار هستند، داده خواهند شد. امتیاز را بدست آورده وازحمایت دانشگاه مورد نظر برخو

 روند درخواست دادن

دانشجویان مخارج تحصیلی خویش را مستقیماً از دانشگاه خویش دریافت خواهند کرد.  

مخارج تحصیلی به صورت ربع وار )هر سه ماه( تا پایان دوره تحصیلی آنها پرداخت خواهد  

  شد.

 میکانیزم پرداخت  

 دانشجویان موفق باید دوره تحصیلی مورد حمایت را تکمیل کنند. 

هزینه تحصیلی دانشجویانی که قبل از تکمیل تحصیلات، از دوره تحصیلی خود انصراف  

دهند یا نظر به حکم قانونی دانشگاه  اجازه تکمیل تحصیلات خود را از دست بدهند، متوقف 

 خواهد شد. 

  شرایط بورسیه ها
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 قدم های بعدی 

 

تا معلومات جدید را در مورد بورسیه های طرح استقبال گرم و جزئیات در مورد برنامه ها را از طریق ایمیل دریافت  ثبت نام نمائید

 کنید. 

، ثبت نام کنیدقبل از ظهر دایر میشود   10:00ساعت  2022ما می سال  13برای اشتراک در ویبنار )جلسه معلوماتی( که به تاریخ 

 خواهید آورد و فرصت پرسیدن سوال های خویش را نیز خواهید داشت.   در این جلسه شما معلومات بیشتر بدست

 با ما به تماس شوید 

ما به تمام متقاضیان واجد شرایط توصیه میکنیم تا از معلومات وب سایت استفاده ارزنده نموده و برای دریافت معلومات تازه از 

طریق ایمیل ثبت نام نمایند، با ثبت نام نمودن شما آخرین و تازه ترین معلومات در مورد برنامه را دریافت خواهید کرد. اگر تا هنوز 

 نیاز خویش دسترسی نیافته اید لطف نموده ایمیل کنید.  به معلومات مورد 
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بازپرداخت هر گونه بودجه برای هزینه های مربوط به آینده و سایر مصارف آنها مجبور به 

 زندگی قبل از تاریخ فسخ که به شکل مسئولانه مصرف نشده اند می باشند.

یا تحصیلات خود و دانشجویان نمی توانند تاریخ ختم تحصیلات خویش را به تعویق بیندازند 

تحصیلی ادامه دهند، مگر در موارد استثنایی که  را بیشتر از تاریخ تعیین شده برای ختم دوره

 مربوط به بیماری شدید و یا بارداری باشد.  

هر نوع تمدید، حداکثر برای یک سال خواهد بود و به گونه انفرادی بررسی و تأئید خواهد  

 شد.  
 
 

زمانیکه لست   2022های تحصیلی از اوایل ماه می سال روند درخواستی برای  بورسیه

 دانشگاه های اشتراک کننده به نشر برسد آغاز خواهد شد.  

 آغاز خواهد شد   2022درخواست برای دانشجویان مورد حمایت در اواخر ماه جون سال 
 ، ثبت نام کنید طریق ایمیل برای دریافت جزئیات از

 در خواست

https://confirmsubscription.com/h/y/3525F67583C7F752
https://teams.microsoft.com/registration/wXVirt3MRkCyoWJFosyj7A,BekCfVP8AU6bpVnf6gG86w,OGAACxpCNkW9UGFm6LDT-g,OpmWY-DAXU61vfvommk3YA,uvOEQMeLh0OL5JbG8h6ovA,dbvg8AHoyECEZiNuugDVrQ?mode=read&tenantId=ae6275c1-ccdd-4046-b2a1-6245a2cca3ec
https://teams.microsoft.com/registration/wXVirt3MRkCyoWJFosyj7A,BekCfVP8AU6bpVnf6gG86w,OGAACxpCNkW9UGFm6LDT-g,OpmWY-DAXU61vfvommk3YA,uvOEQMeLh0OL5JbG8h6ovA,dbvg8AHoyECEZiNuugDVrQ?mode=read&tenantId=ae6275c1-ccdd-4046-b2a1-6245a2cca3ec
https://teams.microsoft.com/registration/wXVirt3MRkCyoWJFosyj7A,BekCfVP8AU6bpVnf6gG86w,OGAACxpCNkW9UGFm6LDT-g,OpmWY-DAXU61vfvommk3YA,uvOEQMeLh0OL5JbG8h6ovA,dbvg8AHoyECEZiNuugDVrQ?mode=read&tenantId=ae6275c1-ccdd-4046-b2a1-6245a2cca3ec
mailto:scholarships_info@britishcouncil.org
https://confirmsubscription.com/h/y/3525F67583C7F752
https://confirmsubscription.com/h/y/3525F67583C7F752
https://confirmsubscription.com/h/y/3525F67583C7F752
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 برنامه های تحصیلی اولویت بندی شده 

در  دارند در رشته های مشخص تحصیل نمایند، در روند بورسیه های طرح "استقبال گرم"   متقاضیان بورسیه تحصیلی که قصد

 اولویت قرار خواهند گرفت. 

 Full Degree Scholarship)میتوانند هر رشته تحصیلی را انتخاب کنند. اما برای بورسیه های کامل تحصیلی متقاضیان 

Programme)  .)درخواست ها نظر به رشته های ذیل اولویت داده خواهند شد )اما محدود نمیگردند 

کسب درآمد خواهد داشت و از سوی دیگر مهارت و  کاریابیاز نظر  هم رای دانشجویانو مؤثر ب  نتایج خوباین روند از یکسو  

   های مورد نیاز در بریتانیا را فراهم خواهد ساخت.
 

 ا و مطالعات مرتبط زراعت )کشاورزی(، غذ •

 طب عدلیعلوم عمومی، عملی و  •

 مراقبت های صحی و اجتماعی  •

 آموزش و تدریس  •

 علوم زیست شناسی •

 منابع و تکنولوژی •

 علوم ریاضی  •

 محاسبه •

 مهندسی  •

 علم کیمیا •

 فارماکولوژی، سم شناسی و داروسازی •
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 فیزیک و نجوم  •

 علوم پزشکی •

 صحت روانی •

 پرستاری یا نرسنگ  •

 

 

 

 شرایط بودن معیارهای واجد 

 قبل از اینکه کار روی درخواست تان را آغاز کنید، مهم است بدانید که آیا شما معیار های تعین شده برای این بورسیه ها را دارید.

 به بورسیه های طرح "استقبال گرم" باید شرایط ذکر شده ذیل را داشته باشند متقاضیان علاقمند

 از نظر اقامت در بریتانیا باید واجد شرایط باشند .1

دانشجویان واجد شرایط برای این برنامه کسانی هستند که از نظر تحصیل در دانشگاه های بریتانیا مشکل ندراند و شامل یکی از  

 میشوند:موارد ذیل 

 

 ARAPکمک به تغییر مکان افغان ها طرح  •

 (.ACRS) طرح اسکان مجدد افغان ها  •

کسانی که به شکلی با مسایل افغانستان وابسته بوده و قبلاً در یکی از دانشگاه های بریتانیا ثبت نام کرده اند و به دلیل   •

 وضعیت افغانستان با مشکلات مالی روبرو هستند. 

( و در جریان عملیات تخلیه از افغانستان بیرون شده اند و در مکان های  ABNریتانیا را دارند )افغان های که تابعیت ب •

مؤقت زندگی میکنند و یا هم به عنوان کسانیکه که خانه نداشته به یکی از ناحیه ها معرفی شده اند اما تابعیت بریتانیا یا 

 دگی کنند.اسنادی دارند که میتوانند در بریتانیا بدون اخذ اقامت زن

 

  " استقبال گرمهای " صدق نمی کند، متأسفانه شما نمی توانید برای بورسیه   موارد ذکر شده در خصوص شمااگر هیچ یک از 

 جهت معلومات در مورد منابع مالی دانشگاه ها بازدید کنید.   وب سایت تحصیل در بریتانیاشاید علاقمند باشید از درخواست دهید. 

 

 شرایط واجد شرایط بودن دوره  .2

 

https://study-uk.britishcouncil.org/scholarships
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 بورسیه ها برای دانشجویان در حال تحصیل 

 :"استقبال گرم" بایددر این بورسیه های برای واجد شرایط بودن 

ثبت نام بوده یا دکترا " و کارشناسی ارشدماستری "، " کارشناسی"  لیسانس در مقطعدر یکی از دانشگاه های بریتانیا • در حال حاضر 

 . و یا تحصیل کنید

ه سطح بالاتر  تحصیل شما در سال جاری تکمیل میشود و شما علاقمند هستید تحصیلات خویش را ادامه دهید، برای تحصیلات باگر 

درخواست بدهید. ممکن است برای بورسیه تحصیلی کامل  2022در یکی از دانشگاه های بریتانیا برای ماه های سپتامبر/ اکتبر  

واجد شرایط باشید، در این صورت شما باید تصمیم بگیرید برای کدام بورسیه درخواست میدهید زیرا همزمان برای هر دو بورسیه 

   ته نخواهد شد. درخواست شما پذیرف

 بورسیه های کامل تحصیلی 

 تحصیلی استقبال گرم، باید:  های کامل برای واجد شرایط بودن برای بورسیه

ماستری ، " کارشناسی لیسانس "رای تحصیل تمام وقت در مقطع ب درخواستفرستادن یا و ، تصمیم و برنامه ریزی برای درخواست• 

 . 2022بریتانیا از سپتامبر/ اکتبر  دانشگاه هاییا دکترا در یکی از  " کارشناسی ارشد" 

 

 

 


